इंतजाम किए हैं। करीब 
तीन सौ ट्रैफिक जवान और 
अधिकारियों को सुचारू और 
सुगम आवागमन के लिए 
लगाया गया है। यातायात 
व्यवस्था को दुरुस्त करने के 
लिए विशेष प्रबंध किए गए हैं।

कार्यक्रम स्थल पर लगभग 
50 एकड़ भूमि की घेराबंदी 
की गई है। कोलकाता की 
आद्री कंपनी द्वारा 135000 
(एक लाख पैंतीस हजार) 
स्क्वायर फीट में विशाल टेंट 
लगाया जा रहा है, जिसमें 

तकरीबन डेढ़ लाख लोगों की 
बैठने की व्यवस्था की जा रही 
है। मंच निर्माण और सुरक्षा 
व्यवस्था को लेकर प्रशासन 
पूरी तरह सक्रिय है।

पटना,  (हि.स.)  बिहार 
के मोकामा में जन सरुाज 
पार्टी के समर्थक दलुारचदं